TRÊS VAGAS DE ESTACIONAMENTO nº 11, 12 no pátio dos fundos, mas com cobertura. E nº 21,
em área coberta. Os quatro imóveis serão apregoados em lote único e estão registrados no Cartório do Registro de Imóveis da 4ª zona de Porto Alegre,
sob nº 81.899, 81.912, 81.913 e 81.922, respectivamente. AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 1.650.000,00 (Um milhão seiscentos e cinquenta mil reais) . VALOR
MÍNIMO: Somente em segundo leilão, no dia 30 de abril. AVALIAÇÃO: R$ 1.650.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 825.000,00 Observações: 18ª Vara Cível do
Foro Central de Porto Alegre. Ação nº 5153412-66.2021.8.21.0001. COND. EDIFÍCIO SOLAR DAS FIGUEIRAS x JOSÉ ASMUZ JÚNIOR E OUTROS.